

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Danalien 1
9000 Aalborg
CVR-nr. 34209936

T (+45) 98 10 30 77

www.grantthornton.dk

Kristian Bransager Holding ApS

Skovbakkevej 7, 9000 Aalborg

CVR-nr. 27 51 96 28

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. maj 2024.

Kristian Bransager
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kristian Bransager Holding ApS Skovbakkevej 7 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 27 51 96 28
	Stiftet: 8. marts 2013
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kristian Bransager, Direktør
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Danalien 1 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Nykredit

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af...

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -27.519 mod -34.709 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 270.719 mod -679.844 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Andre eksterne omkostninger	-27.519	-34.709
Driftsresultat	-27.519	-34.709
Andre finansielle indtægter	298.504	137.517
1 Øvrige finansielle omkostninger	-266	-782.652
Resultat før skat	270.719	-679.844
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	270.719	-679.844
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	148.719	0
Disponeret fra overført resultat	0	-797.644
Disponeret i alt	270.719	-679.844

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	63.184	52.702
Tilgodehavender i alt	63.184	52.702
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.357.692	4.252.298
Værdipapirer i alt	4.357.692	4.252.298
Likvide beholdninger	64.625	27.582
Omsætningsaktiver i alt	4.485.501	4.332.582
Aktiver i alt	4.485.501	4.332.582

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	4.224.311	4.075.592
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Egenkapital i alt	4.471.311	4.318.392
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	12.000
Anden gæld	2.190	2.190
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	14.190	14.190
Gældsforpligtelser i alt	14.190	14.190
Passiver i alt	4.485.501	4.332.582

- 2 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	4.873.236	114.400	5.112.636
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	-797.644	117.800	-679.844
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	4.075.592	117.800	4.318.392
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	148.719	122.000	270.719
	125.000	4.224.311	122.000	4.471.311

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>266</u>	<u>782.652</u>
	<u>266</u>	<u>782.652</u>
2. Oplysninger om dagsværdi		Andre børsnoterede værdipapirer
Dagsværdi 31. december 2023		<u>4.357.692</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>72.715</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen		
